
Nyhedsbrev – påskehilsen

Kære medlemmer – det er tid til en lille hilsen fra bestyrelsen

Ja, jeg ved snart ikke hvor jeg skal begynde. Ok Melfar har gang i mange ting i denne
tid.

Vi er blevet en aktiv klub, meget aktiv – det hænger jo sådan sammen, at vil man det
ene er der mange andre ting som følger med.

Vi har fået en stor ungdomsafdeling op at stå,  ja så mange, at vi næsten frygter at
annoncere mere - nej det var bare for sjov. Selvfølgelig skal vi have flere ind, hvis vi
fortsat skal levere en gruppe af børn, som kan begå sig blandt medaljetagere, ja så er
det nødvendigt, at vi har en vis grundstamme at tage af.

Nu skal det ikke kun komme an på, om hvor mange medaljer vi kan tage eller om vi
vinder en afdeling af divisionsturneringen. (som vi gjorde i søndags i Lunge Bjerge)

Det som ”slog” mig og sikkert andre også, var den fantastiske gode stemning, som vi
oplevede på stævnepladsen i søndags. Ja, vi var godt nok ude for at løbe O-løb den
dag, men det var slet ikke det, som overskyggede dagen – der var for øvrigt solskin
hele dagen.

Det er fantastisk dejligt at se, at når især ungdommen var færdige med deres løb, ja så
fandt de sammen om en bold. En vanddunk og en  svedig  o-trøje gjorde det ud for
målstænger – ja fodbold er noget som kan samle børn i alle aldre og fra forskellige
klubber.

Vi andre hyggede, spiste,  snakkede bom og gjorde et forsøg på at få de nye forældre
til at føle, at de er velkomne i vort fællesskabet. 

Når man skal prøve at fastholde nye,  især forældre til børn i en så anderledes sport
som vores, gør det jo ikke noget, at det er en flot stævneplads med flot vejr samt en



god skov og ok baner. Det har vi så chancen for til næste år, hvor vi planlægger at
arrangere et B – løb i Tybrind-skoven. 
Vi har fået tilladelsen,  Helle Sørensen har påtaget sig rollen som stævneleder og er
så småt begyndt at finde funktionsledere. 
Peter Knudsen skal være banelægger, men det er ikke gjort med det.  
Skoven skal tegnes og det bliver et stort arbejde. 
Kortudvalget har bestilt de nye kortfiler (se omtalen i sidste nummer af
Orientering.dk). Det er sidste nye på den front,  det skulle give meget bedre
grundmateriale for rekognisørerne at arbejde med.

Jeg skrev først i brevet, at en aktiv klub har brug for, at der sker noget hele vejen
rundt. Derfor blev der for alvor startet forskellige udvalg op for et par måneder siden.

De er nu begyndt på arbejdet. 
Kortudvalget er kommet godt fra start, det har arbejdet en del med Hindsgavlkortet.
(vi havde regnet med et B – løb der, men det har vi aflyst på grund af etablering af
natur og dyrepark). Udvalget har så flyttet fokus på Tybrind kortet.

Vi har også fået et event-udvalg, som skal prøve at lave aktiviteter, som ikke
nødvendigvis har noget med orienteringsløb at gøre. 
I kan læse om deres planer i deres referat på hjemmesiden. Det ser meget spændende
ud.

For at en klub kan fungere skal vi hele tiden sørge for, at der kommer nye til og der er
tilbud til dem. 
Derfor afholder træningsudvalget (jeg selv) 4 voksen-trænings-aftener i april (læs på
hjemmesiden). Vi vil annoncere i dagspressen og i byen i håb om, at der kommer lidt
flere end der gjorde i efteråret. 
For at gøre det lidt lettere for os selv, har vi valgt at gøre det på onsdage, hvor vi
alligevel er i skoven. 
Jeg arbejder på aften hver anden uge, så jeg får brug for hjælp d. 16. og 30. april -
jeg håber, at der er nogen, som vil hjælpe.

Vi har lige fået en henvendelse fra sundhedsudvalget, om vi vil lave et lille
arrangement (muligvis i Teglgårdsparken) - det er lørdag d. 5 april kl. ?
Her er det min plan at lave et lille løb og der reklamere for de 4 føromtalte løb i
Hindsgavl. 
Den lørdag vil jeg meget gerne have lidt hjælp. 
Det skal lige siges, at jeg mangler at tale med kommunen om detaljerne, men jeg
regner da helt sikkert med, at de bliver til noget. 



Det er en god chance for at promovere os i byen, idet der også her vil blive
annonceret i pressen. 

For alle vores aktiviteter og arrangementer vi afholder, er det vigtigt, at så mange
som muligt deltager. 
Om mandagen med børnene er det rart med erfarne løbere som skygger,
postudsættere og et par friske folk til indsamlingen – ja bare det at man møder op og
hygger om børn og ikke mindst de nye voksne som er der hver gang og som viser stor
interesse for O sporten.

De 4 løb, hvor vi håber, at der kommer en del nye voksne løbere til, 
kræver også, at der er flere end lige banelæggeren til stede, så hvis der bare kommer
4 – 5 nye løbere, ja så kræver det altså en del arbejde/opmærksomhed fra os ”de
erfarne”.

Ja og hvis der lige er nogen i klubben, som endnu ikke har planlagt sommerferien, har
5 familier indtil nu valgt at løbe i Tjekkiet. Der er endnu tid inden den første
tilmelding går af sted sidst i marts. Se link her.
Det skulle efter sigende være et flot område løbene afholdes i med slotte/borge og
grotter. Jeg glæder mig.

Jeg havde egentligt regnet med at slutte af med at prise vejret til vores Påsketur, 
ja det ser fint ud nu, men vejrudsigten lover ikke godt, men mon ikke det går.
Vi skal løbe i nogle af Danmarks sværeste områder på Fanø. Vi er alle i gang med at
forberede maden og Inger har, som sædvanlig styr på resten af bespisningen.

Til sidst vil jeg ønske alle en god påske, et godt løbsforår og ja, -  håber at se jer i
skoven.

Lige til sidst vil jeg, hvis jeg skulle have glemt at nævne noget, henvise til vores altid
opdateret hjemmeside. ”findes det ikke her findes det ikke”

Hilsen John.


